

## **Protokół nr 222/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 16 marca 2023 r. w godz. od 8<sup>00</sup> do 9<sup>40</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 221/VI/2023 z dnia 9 marca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

**1. Wniosek Geodety Powiatowego w/s udzielenia zamówienia dla firmy GEOSIT Usługi Geodezyjno-Informatyczne na wykonanie dokumentacji do celów prawnych, mających na celu usunięcie rozbieżności na granicy Powiatu Gryfińskiego i Myśliborskiego, na odcinku, gdzie Powiat Gryfiński graniczy z gminami Boleszkowice i Dębno (druk nr 1/222).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie zamówienia dla firmy Geosit Usługi Geodezyjno-Informatyczne z siedzibą w Szczecinie na wykonanie dokumentacji do celów prawnych, mających na celu usunięcie rozbieżności na granicy Powiatu Gryfińskiego i Myśliborskiego, na odcinku, gdzie Powiat Gryfiński graniczy z gminami Boleszkowice i Dębno, za kwotę 24 600,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.*

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania organizacji obchodów 78. rocznicy Forsowania Odry (druk nr 2/222).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku Burmistrza Mieszkowic, Zarząd**

jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie do 12 000, 00 zł organizacji obchodów 78 rocznicy Forsowania Odry, które odbędą się w Gozdowicach i Starych Łysogórkach (dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup statuetek, medali, pucharów oraz farby).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**3. Podjęcie uchwały w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński oraz wyrażenie zgody na zmianę planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2023 r. (druk nr 3/222).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 787/2023 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.**

**Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu finansowego Starostwa Powiatowego na 2023 r. o 6 200,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planów finansowych szkół z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

**4. Podjęcie uchwały w/s wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk nr 4/222).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 788/2023 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (druk nr 5/222).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Gryfiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**6. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s przedłużenia terminu realizacji umowy na wykonanie dokumentacji na zadanie pn. „Modernizacja auli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie ul. Przymurze 4” (druk 6/222).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.*

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy tj. firmy TTA s.c. J. Tybińkowski, K. Troszyński Architekci z/s w Stargardzie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie do 28.04.2023r. terminu wykonania dokumentacji na zadanie pn. „Modernizacja auli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie ul. Przymurze 4” i podpisał Aneks nr 1 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

**7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s przedłużenia terminu realizacji umowy na wykonanie dokumentacji na zadanie pn. „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 w zakresie instalacji c.o. i źródła ciepła oraz inne usprawnienia termomodernizacyjne” (druk 7/222).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu wniosku Wykonawcy tj. firmy Usługi Budowlane Grzegorz Lesner z s. w Szczecinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie do 30.05.2023r. terminu wykonania dokumentacji na zadanie pn. „Modernizacja budynku ZSP w Gryfinie przy ul. Łużyckiej 91 w zakresie instalacji c.o. i źródła ciepła oraz inne usprawnienia termomodernizacyjne” i podpisał Aneks nr 1 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.*

**8. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany planu dochodów Organu oraz zmiany planu wydatków wydziału na 2023 rok. Wprowadzenie zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 8/222).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę planu dochodów Organu o 123 516,00 oraz na zwiększenie planu wydatków WRI na 2023 rok o kwotę 147 500,00 przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków o 23 984,00 zł. Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie zadania pn.: „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o. o.” do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**9. Wniosek Zastępcy Naczelnika Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany WPF w ramach zadania pn. „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu (budynek nr 2)” (druk nr 9/222).**

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 zadania pn.: „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 10/222).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez przebudowę przejść dla pieszych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 2023 (druk nr 11/222).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków o 48 500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie nowego przyłącza wodociągowego na terenie Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, ze względu na zły stan techniczny istniejącego przyłącza.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.

**12. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok (druk nr 12/222).**

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu oraz planu wydatków jednostki o 712,86 zł

**z przeznaczeniem na realizację zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności dot. obywateli Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy Ukrainie).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

**13. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 13/222).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 789/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**14. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (druk nr 14/222).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**15. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 15/222).**

## **Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. dot. podjętych działań w zakresie obniżenia kosztów szpitala.

Zarząd zapoznał się z pismem, znak: DMS-SZ.70.2.2023 z Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska w Szczecinie dot. terminów przekazania informacji o stanie środowiska w powiecie gryfińskim za 2022 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

<b>Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar</b>	.....
<b>Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda</b>	.....

*(protokół nr 222/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 16 marca 2023 r.)*